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Duke u bazuar n& nenin 43, 45 dhe 47 t& Ligjit pér Vetéqeverisje lokale, Nr.03/L-040, nenin 47
t€ Statutit t&¢ Komunés s& Klings Nr. 01-110-1232/2010. Nenin 5 t& Udhézimit Administrativ
MAPL Nr.02-2015 pér mbajtien e mbledhjeve t& kuvendit t& komungs si dhe nenit 4 t&
Rregullores pér Pung t& Kuvendit dhe Komiteteve t& Komunés, Kryesuesi i Kuvendit t&
Komungs bén kété:

FTESE

Ftohén & gjithé anétarst e Kuvendit (& Komunés & Klinés dhe t& interesuarit e tjers qé€ t& marrin
pjesé né seancén e V-té té rregullt t€ punés sé kuvendit pér vitin 2024.
Seanca mbahet mé 30.05.2024 (e Enjte), né sallén e Kuvendit t&8 Komungs s€ Klinés dhe fillon
né orén 10:00.
Lidhur me ¢éshtjen e mospjes€martjes né seancé, t'i referoheni dispozités s& nenit 39 t& LVL-sé.
Pér kété seancé propozohet ky:

RENDI I DITES:

1. Arsyetimi i mungesave,

2. Shqgyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e mbajtur me daté:
26.04.2024,

3. Shqyrtimi dhe miratimi i Rekomandimeve té Komitetit pér Politik dhe Financa nga
mbledhja e rregullt,

4. Shqyrtimi dhe miratimi i Rekomandimeve t&€ Komitetit pér Politik dhe Financa nga
mbledhja e jashtézakonshme,

S. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér shtim té buxhetit pér projektin
“Furnizim me mekanizma bu jqésoré Lot.1 Multikultivator” (Ref.drejt.fin),

6. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér shtim té buxhetit pér projektin
“Ndértimi i serave pér pérfitues individual” (Ref.drejt.fin),

7. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér plotésim-ndryshim té vendimit
01Nr.06-6135/2024 pér bartjen dhe shpérndarjen e mjeteve nga té hyrat vetanake té
vitit 2023,

8. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér ri-alokim té mjeteve né kudér té
kategorisé sé shpenzimeve kapitale (Ref.drejt.Fin.),

9. Shqyrtimi i raportit nga procesi i organizimit té konsultimit publik pér draft-
rregulloren pér organizimin e brendshém dhe sistematizimin e vendeve té punés né
Komunén e Klinés (Ref.grupi punues)

10. Shqyrtimi dhe miratimi i draft-rregullores pér organizimin e brendshém,
sistematizimin dhe klasifikimin e vendeve té punés né Komunén e Klinés (Ref, drejt.
Administratgs),

11. Shqyrtimi i raportit nga procesi i organizimit t&¢ konsultimit publik pér draft-
rregulloren pér taksa, tarifa dhe ngarkesa komunale(Ref.grupi punues),

12. Shqyrtimi dhe miratimi draft-rregullores pér taksa, tarifa dhe ngarkesa komunale,

13. Shqyrtimi i raportit lidhur me punésimet né komuné dhe punésimet me kontrata
mbi vepér (Ref. drejt. Administratés),

14. Shqyrtimi i raportit lidhur me numrin e lejeve apo pélgimeve té léshuara pér
operatorét gurthyes (Ref, DUMM),

15. Pyetje dhe pérgjigjeje.
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